Do Wilna wrócił 19
sierpnia513. Teraz wśród różnych innych zajęć zabiegał o założenie
marianów na Łotwie, Białorusi oraz we Włoszech.

513 Uwagi na Paszporcie, AMG, GM, Personalia, nr 6; List J. Matulewicza do
K. Rėklaitisa, Kissingen, 13 sierpnia 1923, nr 5-I; do ks. P. Būčysa, 16 lipca 1923, nr 24.
W Kissingen w tym samym czasie przebywał też V. Dvaranauskas.